
（単位  千円）

平 成 25 年 度
起 債 見 込 額

1 8,158,575 7,144,632 1,077,200 6,965,180

(1) 総 務 債 2,089,618 1,789,934 22,800 1,501,506

(2) 民 生 債 460,204 362,309 0 261,638

(3) 衛 生 債 52,774 91,511 11,600 96,941

(4) 農 林 水 産 業 債 39,429 35,508 0 31,521

(5) 土 木 債 3,038,910 2,511,225 353,100 2,344,133

(6) 教 育 債 2,477,640 2,354,145 689,700 2,729,441

2 143,270 123,245 0 103,220

(1) 総 務 債 74,850 64,590 0 54,330

(2) 土 木 債 39,060 32,550 0 26,040

(3) 教 育 債 29,360 26,105 0 22,850

3 0 0 0 0

(1) 災 害 復 旧 債 0 0 0 0

4 12,440,095 12,659,385 1,500,000 13,032,498

(1) 住民税等減税補てん債 1,927,336 1,568,129 0 1,204,430

(2) 臨 時 税 収 補 て ん 債 143,413 120,741 0 97,591

(3) 臨 時 財 政 対 策 債 10,369,346 10,970,515 1,500,000 11,730,477

20,741,940 19,927,262 2,577,200 20,100,898合　　　　　　　　　計

平 成 25 年 度 中 増 減 見 込 額

区　　　　　　分

普　　　　　通　　　　　債

埼　玉　県　振　興　資　金

災　　害　　復　　旧　　債

そ　　　　　の　　　　　他

520,192

3,987

元金償還見込額

20,025

314,404

1,256,652

6,170

100,671

311,228

10,260

0

0

3,255

6,510

1,126,887

2,403,564

740,038

23,150

363,699

　　　　　　　       地方債の平成２３年度末における現在高並びに平成２４年度末

                      及び平成２５年度末における現在高の見込みに関する調書

平成25年度中
平成23年度末
現　　在　　高

平成24年度末
現在高見込額

平成25年度末
現在高見込額

-221-


	一般会計

