## 地方債の平成23年度末における現在高並びに平成24年度末 及び平成25年度末における現在高の見込みに関する調書

(単位 千円)

_									(中瓜 111)
							平成25年度中増減見込額		
	X		分		平成23年度末 現 在 高	平成24年度末 現在高見込額		平成25年度中 元金償還見込額	平成25年度末 現在高見込額
1	普		通	債	8,158,575	7,144,632	1,077,200	1,256,652	6,965,180
	(1)	総	務	債	2,089,618	1,789,934	22,800	311,228	1,501,506
	(2)	民	生	債	460,204	362,309	0	100,671	261,638
	(3)	衛	生	債	52,774	91,511	11,600	6,170	96,941
	(4)	農	林 水 産	差 業 債	39,429	35,508	0	3,987	31,521
	(5)	土	木	債	3,038,910	2,511,225	353,100	520,192	2,344,133
	(6)	教	育	債	2,477,640	2,354,145	689,700	314,404	2,729,441
2	2 埼	玉	県 振 興	資 金	143,270	123,245	0	20,025	103,220
	(1)	総	務	債	74,850	64,590	0	10,260	54,330
	(2)	土	木	債	39,060	32,550	0	6,510	26,040
	(3)	教	育	債	29,360	26,105	0	3,255	22,850
3	災	售	後 旧	債	0	0	0	0	0
	(1)	災	害 復	旧債	0	0	0	0	0
4	! そ		0)	他	12,440,095	12,659,385	1,500,000	1,126,887	13,032,498
	(1)	住具	民税等減税	補てん債	1,927,336	1,568,129	0	363,699	1,204,430
	(2)	臨	時 税 収 補	てん債	143,413	120,741	0	23,150	97,591
	(3)	臨	時財政	対 策 債	10,369,346	10,970,515	1,500,000	740,038	11,730,477
		合		計	20,741,940	19,927,262	2,577,200	2,403,564	20,100,898